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Bestleistungen 2016

Seniorinnen

    5,0 km  1. Heitmeir Angela           68   23:58,3 min            16-12-31 München

Senioren

    5,0 km  1. Heim Wolfgang             45   32:20,0 min            16-12-31 München

Frauen

Männer

     100 m  1. Goj Kevin                 96       12,44 s  +0,7 m/s  16-09-18 München

    5,0 km  1. Goj Kevin                 96     26:41 min            16-10-23 Germering

   10,0 km  1. Haderer Stefan            93     36:49 min            16-10-23 Germering

            2. Grewe Elias               95     38:53 min            16-10-23 Germering

  HaMarath  1. Grewe Elias               95     1:26:01 h            16-09-18 Karlsfeld

      Weit  1. Goj Kevin                 96        5,75 m  +0,5 m/s  16-09-18 München

Weibliche Jugend A

    2,4 km  1. Raßmann Nelly             97     10:45 min            16-02-27 Mrkt Indersdorf

            2. Fuchs Annika              98     12:06 min            16-02-27 Mrkt Indersdorf

   10,0 km  1. Raßmann Nelly             97     43:38 min            16-10-23 Germering

  HaMarath  1. Raßmann Nelly             97     1:36:56 h            16-09-18 Karlsfeld

   3x800 m  1. Unterreitmeier Franziska  00   7:41,66 min            16-05-01 Gilching

               Fuchs Annika              98

               Raßmann Nelly             97

Männliche Jugend A

     100 m  1. Lober Philipp             98       12,92 s   0,0 m/s  16-04-30 Germering

     800 m  1. Lober Philipp             98   2:12,10 min            16-06-04 Regensburg

    3,6 km  1. Vitt Johannes             97     14:20 min            16-02-27 Mrkt Indersdorf

            2. Lober Philipp             98     15:05 min            16-02-27 Mrkt Indersdorf

    5,0 km  1. Vitt Johannes             97     19:26 min            16-10-23 Germering

   10,0 km  1. Lober Philipp             98     40:36 min            16-10-23 Germering

     Kugel  1. Lober Philipp             98        7,42 m            16-04-30 Germering

   400 m H  1. Vitt Johannes             97       57,02 s  Halle     16-01-16 München

Weibliche Jugend B

     100 m  1. Unterreitmeier Franziska  00       13,62 s   0,0 m/s  16-04-30 Germering

     800 m  1. Unterreitmeier Franziska  00   2:27,46 min            16-07-02 Ingolstadt

    1500 m  1. Unterreitmeier Franziska  00   5:05,27 min            16-06-04 Regensburg

    2,4 km  1. Unterreitmeier Franziska  00     10:25 min            16-02-27 Mrkt Indersdorf

    3,8 km  1. Unterreitmeier Franziska  00  16:44,07 min            16-02-06 Palling

    4,7 km  1. Unterreitmeier Franziska  00     20:15 min            16-11-06 Aubinger Lohe

    5,0 km  1. Unterreitmeier Franziska  00     19:50 min            16-10-23 Germering

   4x100 m  1. Grewe Leah                00       55,56 s            16-04-30 Germering

               Unterreitmeier Franziska  00

               Bayram Beyza              01

               Peschel Annika            01

      Hoch  1. Grewe Leah                00        1,43 m            16-04-30 Germering

      Stab  1. Grewe Leah                00        3,00 m            16-07-02 Ingolstadt

     Speer  1. Grewe Leah                00       20,65 m            16-04-30 Germering

   800 m H  1. Unterreitmeier Franziska  00   2:29,95 min  Halle     16-01-16 München

    Stab H  1. Grewe Leah                00        2,60 m  Halle     16-01-10 München
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Männliche Jugend B

     100 m  1. Gruebel Fabian            00       12,03 s  +0,6 m/s  16-04-30 Germering

            2. Vitt Kilian               99       12,78 s  +0,2 m/s  16-04-30 Germering

     200 m  1. Vitt Kilian               99       25,87 s  +1,0 m/s  16-04-30 Germering

     800 m  1. Vitt Kilian               99   2:09,57 min            16-05-11 Karlsfeld

    3,6 km  1. Vitt Kilian               99     14:17 min            16-02-27 Mrkt Indersdorf

    3,8 km  1. Vitt Kilian               99  14:32,45 min            16-02-06 Palling

    4,7 km  1. Vitt Kilian               99     18:04 min            16-11-06 Aubinger Lohe

    5,0 km  1. Vitt Kilian               99     17:37 min            16-10-23 Germering

            2. Krabacher Sebastian       00     18:59 min            16-10-23 Germering

            3. Schaepen Tobias           99     22:15 min            16-10-23 Germering

   10,0 km  1. Vitt Kilian               99   38:36,1 min            16-12-31 München

   4x100 m  1. Brantl Maximilian         01       46,78 s            16-04-30 Germering

               Gruebel Alexander         01

               Gruebel Fabian            00

               Krabacher Sebastian       00

      Stab  1. Schaepen Tobias           99        3,05 m            16-05-29 Gräfelfing

            1. Vitt Kilian               99        3,05 m            16-05-29 Gräfelfing

            3. Krabacher Sebastian       00        2,75 m            16-04-30 Germering

     Kugel  1. Gruebel Fabian            00       11,02 m            16-04-30 Germering

    Diskus  1. Gruebel Fabian            00       18,98 m            16-04-30 Germering

    60 m H  1. Gruebel Fabian            00        7,58 s  Halle     16-03-13 München

   200 m H  1. Krabacher Sebastian       00       25,72 s  Halle     16-03-13 München

   400 m H  1. Krabacher Sebastian       00       57,55 s  Halle     16-01-16 München

   800 m H  1. Vitt Kilian               99   2:11,20 min  Halle     16-01-10 München

 4x200 m H  1. Gruebel Fabian            00   1:44,99 min  Halle     16-01-16 München

               Gruebel Alexander         01

               Krabacher Sebastian       00

               Vitt Kilian               99

    Stab H  1. Schaepen Tobias           99        3,40 m  Halle     16-01-10 München

   Kugel H  1. Gruebel Fabian            00       11,16 m  Halle     16-03-13 München

Schülerinnen A

     100 m  1. Peschel Annika            01       14,68 s  -0,7 m/s  16-04-30 Germering

            2. Bayram Beyza              01       15,22 s  -0,1 m/s  16-04-30 Germering

      Weit  1. Peschel Annika            01        4,04 m  +0,2 m/s  16-04-30 Germering

            2. Bayram Beyza              01        3,67 m  +1,9 m/s  16-04-30 Germering

      Stab  1. Peschel Annika            01        2,70 m            16-09-17 Ludwigsburg

            2. Bayram Beyza              01        2,20 m            16-07-02 Ingolstadt

 60 m Hü H  1. Richter Romy              01       10,63 s  Halle     16-01-16 München

    Weit H  1. Richter Romy              01        4,06 m  Halle     16-01-16 München

    Stab H  1. Peschel Annika            01        2,60 m  Halle     16-01-10 München

            2. Richter Romy              01        2,40 m  Halle     16-01-10 München

Schüler A

     100 m  1. Gruebel Alexander         01       12,14 s   0,0 m/s  16-06-19 Aichach

            2. Brantl Maximilian         01       12,26 s  +0,2 m/s  16-05-07 Gilching

            3. Brunner Jakob             02       12,95 s  -0,9 m/s  16-04-30 Germering

            4. Unterreitmeier Sebastian  02       13,44 s  +1,1 m/s  16-05-07 Gilching

     800 m  1. Brunner Jakob             02   2:20,44 min            16-05-11 Karlsfeld

            2. Unterreitmeier Sebastian  02   2:26,45 min            16-07-02 Ingolstadt

    2000 m  1. Brantl Maximilian         01   7:01,84 min            16-06-19 Aichach

            2. Unterreitmeier Sebastian  02   7:28,48 min            16-06-19 Aichach

    3000 m  1. Unterreitmeier Sebastian  02  11:53,27 min            16-06-01 Karlsfeld

   2,85 km  1. Brunner Jakob             02  10:30,05 min            16-02-06 Palling

            2. Unterreitmeier Sebastian  02  12:45,03 min            16-02-06 Palling

    4,7 km  1. Brunner Jakob             02     18:49 min            16-11-06 Aubinger Lohe

    5,0 km  1. Brunner Jakob             02     18:58 min            16-10-23 Germering

            2. Trager Thomas             02     21:34 min            16-10-23 Germering

            3. Unterreitmeier Sebastian  02     21:54 min            16-10-23 Germering
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            4. Heitmeir Valentin         02   25:18,8 min            16-12-31 München

   80 m Hü  1. Brantl Maximilian         01       12,75 s   0,0 m/s  16-06-19 Aichach

            2. Gruebel Alexander         01       12,97 s   0,0 m/s  16-06-19 Aichach

            3. Unterreitmeier Sebastian  02       14,38 s  +0,3 m/s  16-05-07 Gilching

  3x1000 m  1. Brunner Jakob             02   9:33,96 min            16-05-01 Gilching

               Unterreitmeier Sebastian  02

               Brantl Maximilian         01

      Weit  1. Gruebel Alexander         01        5,54 m  +0,7 m/s  16-06-19 Aichach

            2. Brantl Maximilian         01        5,33 m  -0,6 m/s  16-06-19 Aichach

            3. Brunner Jakob             02        4,71 m  +0,9 m/s  16-04-30 Germering

            4. Unterreitmeier Sebastian  02        4,29 m   0,0 m/s  16-06-19 Aichach

     Kugel  1. Gruebel Alexander         01       11,63 m            16-06-19 Aichach

            2. Unterreitmeier Sebastian  02        8,13 m            16-04-30 Germering

    Diskus  1. Gruebel Alexander         01       27,52 m            16-06-19 Aichach

            2. Unterreitmeier Sebastian  02       24,17 m            16-07-02 Ingolstadt

      Ball  1. Unterreitmeier Sebastian  02        43,0 m            16-05-07 Gilching

            2. Brantl Maximilian         01        41,5 m            16-05-07 Gilching

  BWK Lauf  1. Brantl Maximilian         01        2446 P            16-06-19 Aichach

            2. Unterreitmeier Sebastian  02        2098 P            16-06-19 Aichach

  BWK Wurf  1. Gruebel Alexander         01        2645 P            16-06-19 Aichach

    60 m H  1. Gruebel Alexander         01        7,46 s  Halle     16-03-13 München

            2. Unterreitmeier Sebastian  02        8,39 s  Halle     16-03-13 München

   800 m H  1. Unterreitmeier Sebastian  02   2:30,03 min  Halle     16-01-16 München

    Weit H  1. Gruebel Alexander         01        5,79 m  Halle     16-01-30 München

            2. Unterreitmeier Sebastian  02        4,17 m  Halle     16-01-16 München

   Kugel H  1. Gruebel Alexander         01       10,92 m  Halle     16-03-13 München

Schülerinnen B

      75 m  1. Zeuß Lilly                04       11,87 s            16-06-18 Olching

            2. Meier Laura               04       11,90 s            16-06-18 Olching

            3. Braun Abreu Sofia         04       12,05 s  +0,3 m/s  16-09-18 München

            4. Hermann Emma              04       12,41 s            16-06-18 Olching

            5. Krabacher Marie-Sophie    04       13,04 s            16-06-18 Olching

     800 m  1. Heitmeir Letizia          04   2:47,80 min            16-09-18 München

    2,0 km  1. Heitmeir Letizia          04      9:06 min            16-11-06 Aubinger Lohe

            2. Krabacher Marie-Sophie    04     10:08 min            16-11-06 Aubinger Lohe

    2,2 km  1. Meier Laura               04     10:31 min            16-10-23 Germering

            2. Hermann Emma              04     11:14 min            16-10-23 Germering

    5,0 km  1. Heitmeir Letizia          04     22:05 min            16-10-23 Germering

            2. Krabacher Marie-Sophie    04     26:38 min            16-10-23 Germering

            3. Braun Abreu Sofia         04     26:40 min            16-10-23 Germering

      Hoch  1. Meier Laura               04        1,26 m            16-06-18 Olching

            2. Zeuß Lilly                04        1,22 m            16-06-18 Olching

            3. Krabacher Marie-Sophie    04        1,10 m            16-06-18 Olching

      Weit  1. Zeuß Lilly                04        3,50 m            16-06-18 Olching

            2. Meier Laura               04        3,31 m            16-06-18 Olching

            3. Braun Abreu Sofia         04        3,19 m            16-09-18 München

            4. Hermann Emma              04        3,06 m            16-09-18 München

            5. Krabacher Marie-Sophie    04        2,86 m            16-09-18 München

     Speer  1. Zeuß Lilly                04       17,13 m            16-09-18 München

      Ball  1. Zeuß Lilly                04        26,0 m            16-06-18 Olching

            2. Krabacher Marie-Sophie    04        22,5 m            16-06-18 Olching

            3. Hermann Emma              04        21,5 m            16-06-18 Olching

            4. Meier Laura               04        19,0 m            16-06-18 Olching

            4. Braun Abreu Sofia         04        19,0 m            16-06-18 Olching

   4-Kampf  1. Zeuß Lilly                04        1407 P            16-06-18 Olching

            2. Meier Laura               04        1335 P            16-06-18 Olching

            3. Krabacher Marie-Sophie    04        1106 P            16-06-18 Olching

            4. Braun Abreu Sofia         04         919 P            16-06-18 Olching

            5. Hermann Emma              04         864 P            16-06-18 Olching

Schüler B

      75 m  1. Horvath Philipp           03       10,80 s            16-06-18 Olching

            2. Giorgi Adrian             04       12,57 s            16-06-18 Olching
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    2,0 km  1. von Bomhard Maximilian    04      9:06 min            16-11-06 Aubinger Lohe

    2,2 km  1. Giorgi Adrian             04     12:08 min            16-10-23 Germering

    5,0 km  1. von Bomhard Maximilian    04     22:03 min            16-10-23 Germering

      Hoch  1. Horvath Philipp           03        1,38 m            16-06-18 Olching

            2. Giorgi Adrian             04        1,10 m            16-06-18 Olching

      Weit  1. Horvath Philipp           03        4,12 m            16-06-18 Olching

            2. Giorgi Adrian             04        3,23 m            16-06-18 Olching

      Ball  1. Horvath Philipp           03        35,0 m            16-06-18 Olching

            2. Giorgi Adrian             04        30,5 m            16-06-18 Olching

   4-Kampf  1. Horvath Philipp           03        1566 P            16-06-18 Olching

            2. Giorgi Adrian             04        1124 P            16-06-18 Olching

Schülerinnen C

      50 m  1. Krabacher Theresa         05        8,17 s            16-06-18 Olching

            2. Steckermeier Rebekka      05        8,46 s            16-05-13 Geretsried

            3. von Pidoll Amelie         05        8,70 s            16-06-18 Olching

     800 m  1. Krabacher Theresa         05   3:06,43 min            16-09-18 München

    1,2 km  1. Krabacher Theresa         05      5:20 min            16-10-23 Germering

            2. Steckermeier Rebekka      05      5:33 min            16-10-23 Germering

            3. von Pidoll Amelie         05      5:36 min            16-10-23 Germering

    1,4 km  1. Krabacher Theresa         05      6:38 min            16-11-06 Aubinger Lohe

            2. Steckermeier Rebekka      05      7:14 min            16-11-06 Aubinger Lohe

      Weit  1. Steckermeier Rebekka      05        3,68 m            16-06-05 Krailling

            2. Krabacher Theresa         05        3,33 m            16-06-18 Olching

            3. von Pidoll Amelie         05        3,13 m            16-06-18 Olching

    S-Ball  1. Steckermeier Rebekka      05        21,5 m            16-06-05 Krailling

            2. Krabacher Theresa         05        20,0 m            16-06-18 Olching

            2. von Pidoll Amelie         05        20,0 m            16-06-18 Olching

   3-Kampf  1. Steckermeier Rebekka      05        1036 P            16-06-05 Krailling

            2. Krabacher Theresa         05        1005 P            16-06-18 Olching

            3. von Pidoll Amelie         05         922 P            16-06-18 Olching

Schüler C

      50 m  1. Peter Benedict            06        8,81 s            16-06-18 Olching

    1,2 km  1. Muschik Niklas            05      6:09 min            16-10-23 Germering

            2. Just Killian              06      6:17 min            16-10-23 Germering

      Weit  1. Peter Benedict            06        3,03 m            16-06-18 Olching

    S-Ball  1. Peter Benedict            06        29,0 m            16-06-18 Olching

   3-Kampf  1. Peter Benedict            06         777 P            16-06-18 Olching

Schülerinnen D

     800 m  1. Heckler Luisa             07   3:58,05 min            16-05-13 Geretsried

    0,9 km  1. Beyreuther Tabea          08      4:12 min            16-10-23 Germering

            2. Horstmann Milena          08      4:16 min            16-10-23 Germering

            3. Horstmann Mariella        10      4:53 min            16-10-23 Germering

    1,2 km  1. Heckler Luisa             07      6:29 min            16-10-23 Germering

Schüler D

    0,9 km  1. Behrend Linus             08      3:37 min            16-10-23 Germering

            2. Schotte Tim               08      4:29 min            16-10-23 Germering

            3. Jänicke Tom               09      4:40 min            16-10-23 Germering

    1,2 km  1. Maurer Benedikt           07      5:32 min            16-10-23 Germering

            2. Oberbacher Sven           07      5:58 min            16-10-23 Germering

            3. Tibursky Daniel           07      7:45 min            16-10-23 Germering
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Pokalwertung 2016

                        Jahrgang/Starts/Punkte

Seniorinnen

 1. Heitmeir Angela           68   1    0,0

Senioren

 1. Heim Wolfgang             45   2    0,0

Frauen

Männer

 1. Goj Kevin                 96   3    6,0

 2. Grewe Elias               95   3    5,0

 3. Haderer Stefan            93   1    3,0

Weibliche Jugend A

 1. Raßmann Nelly             97   5   17,67

 2. Fuchs Annika              98   2    3,67

Männliche Jugend A

 1. Lober Philipp             98   8   17,0

 2. Vitt Johannes             97   3    0,0

Weibliche Jugend B

 1. Grewe Leah                00  12   38,0

 2. Unterreitmeier Franziska  00  15   25,17

Männliche Jugend B

 1. Vitt Kilian               99  14   18,0

 2. Gruebel Fabian            00  12   10,75

 3. Schaepen Tobias           99   3    7,5

 4. Krabacher Sebastian       00   7    2,75

Schülerinnen A

 1. Peschel Annika            01  13   36,0

 2. Bayram Beyza              01   6   13,0

 3. Richter Romy              01   3    1,0

Schüler A

 1. Unterreitmeier Sebastian  02  25   33,67

 2. Gruebel Alexander         01  19   32,75

 3. Brantl Maximilian         01  13   27,42

 4. Brunner Jakob             02   7   15,67

 5. Trager Thomas             02   1    0,0

 5. Heitmeir Valentin         02   1    0,0

Schülerinnen B

 1. Zeuß Lilly                04   5   17,0

 2. Meier Laura               04   7    9,0

 3. Krabacher Marie-Sophie    04   8    4,0

 4. Heitmeir Letizia          04   4    3,0

 5. Braun Abreu Sofia         04   6    2,0

 6. Hermann Emma              04   6    1,0

Schüler B

 1. Horvath Philipp           03   4   15,0

 2. Giorgi Adrian             04   5   10,0

 3. von Bomhard Maximilian    04   2    0,0

Schülerinnen C

 1. Krabacher Theresa         05   9   12,0

 2. Steckermeier Rebekka      05   8   11,0

 3. von Pidoll Amelie         05   4    4,0

Schüler C

 1. Peter Benedict            06   3   12,0

 2. Just Killian              06   1    0,0

 2. Muschik Niklas            05   1    0,0
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Schülerinnen D

 1. Heckler Luisa             07   2    3,0

 2. Beyreuther Tabea          08   1    0,0

 2. Horstmann Milena          08   1    0,0

 2. Horstmann Mariella        10   1    0,0

Schüler D

 1. Jänicke Tom               09   1    0,0

 1. Behrend Linus             08   1    0,0

 1. Schotte Tim               08   1    0,0

 1. Maurer Benedikt           07   1    0,0

 1. Oberbacher Sven           07   1    0,0

 1. Tibursky Daniel           07   1    0,0 
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Ergebnisse 2016

 A = Deutsche Meisterschaft

 B = Süddeutsche Meisterschaft

 C = Bayerische Meisterschaft

 D = Südbayerische Meisterschaft

 E = Oberbayerische Meisterschaft

 F = Kreismeisterschaft

** = Ergebnisliste liegt nicht vor

Südbayerische Hallenmeisterschaften 16-01-10 München (D)

W17     800 m  Unterreitmeier Franziska  00   8.   2:33,69 min  Halle

W17      Stab  Grewe Leah                00   5.      2,60 m    Halle

W17      Stab  Peschel Annika            01   5.      2,60 m    Halle

W17      Stab  Richter Romy              01   9.      2,40 m    Halle

M17      60 m  Gruebel Fabian            00   VL      7,76 s    Halle

M17      60 m  Gruebel Fabian            00   ZL      7,84 s    Halle

M17     800 m  Vitt Kilian               99   7.   2:11,20 min  Halle

M17      Stab  Schaepen Tobias           99   2.      3,40 m    Halle

Munich Indoor 16-01-16 München

M20     400 m  Vitt Johannes             97  14.     57,02 s    Halle

W17     800 m  Unterreitmeier Franziska  00   1.   2:29,95 min  Halle

M17     400 m  Krabacher Sebastian       00   4.     57,55 s    Halle

M17     800 m  Vitt Kilian               99   3.   2:13,42 min  Halle

M17   4x200 m  Gruebel Fabian            00   1.   1:44,99 min  Halle

               Gruebel Alexander         01

               Krabacher Sebastian       00

               Vitt Kilian               99

W15   60 m Hü  Richter Romy              01  14.     10,63 s    Halle

W15      Weit  Richter Romy              01  17.      4,06 m    Halle

M15      60 m  Gruebel Alexander         01   5.      7,59 s    Halle

M15      60 m  Gruebel Alexander         01   VL      7,60 s    Halle

M15      Weit  Gruebel Alexander         01   7.      5,54 m    Halle

M14      60 m  Unterreitmeier Sebastian  02   VL      8,63 s    Halle

M14     800 m  Unterreitmeier Sebastian  02   7.   2:30,03 min  Halle

M14      Weit  Unterreitmeier Sebastian  02  11.      4,17 m    Halle

Bayerische Hallenmeisterschaften U16/U20 16-01-30 München (C)

M15      60 m  Gruebel Alexander         01   5.      7,57 s    Halle

M15      60 m  Gruebel Alexander         01   VL      7,58 s    Halle

M15      Weit  Gruebel Alexander         01   5.      5,79 m    Halle

Oberbayerische Crosslaufmeisterschaften 16-02-06 Palling (E)

W17    3,8 km  Unterreitmeier Franziska  00   4.  16:44,07 min

M18    3,8 km  Vitt Kilian               99   6.  14:32,45 min

M15   2,85 km  Brunner Jakob             02   1.  10:30,05 min

M15   2,85 km  Unterreitmeier Sebastian  02  12.  12:45,03 min

Südbayerische Hallenmeisterschaften U16/U20 16-02-14 München 

(D)

W19      Stab  Grewe Leah                00   3.      2,60 m    Halle

M14     800 m  Unterreitmeier Sebastian  02  11.   2:39,18 min  Halle

Bayerische Crosslaufmeisterschaften 16-02-27 Markt Indersdorf 

(C)

W19    2,4 km  Raßmann Nelly             97   5.     10:45 min

W19    2,4 km  Fuchs Annika              98  14.     12:06 min

M19    3,6 km  Vitt Johannes             97  22.     14:20 min

M19    3,6 km  Lober Philipp             98  25.     15:05 min

W17    2,4 km  Unterreitmeier Franziska  00  19.     10:25 min

M17    3,6 km  Vitt Kilian               99  20.     14:17 min

Werner von Linde Gedächtnissportfest 16-03-13 München

M19     200 m  Krabacher Sebastian       00  25.     25,72 s    Halle

W17     800 m  Unterreitmeier Franziska  00   2.   2:31,47 min  Halle

M17      60 m  Gruebel Fabian            00   VL      7,58 s    Halle

M17      60 m  Gruebel Fabian            00   5.      7,64 s    Halle

M17     800 m  Vitt Kilian               99   5.   2:12,77 min  Halle

M17     Kugel  Gruebel Fabian            00   9.     11,16 m    Halle

M15      60 m  Gruebel Alexander         01   4.      7,46 s    Halle

M15      60 m  Gruebel Alexander         01   VL      7,52 s    Halle

M15     Kugel  Gruebel Alexander         01   5.     10,92 m    Halle

M14      60 m  Unterreitmeier Sebastian  02   VL      8,39 s    Halle

Germeringer Leichtathletik-Meeting 16-04-30 Germering

M19     100 m  Lober Philipp             98   5.     12,92 s     0,0 m/s

M19     Kugel  Lober Philipp             98   1.      7,42 m

W17     100 m  Unterreitmeier Franziska  00   VL     13,62 s     0,0 m/s

W17     200 m  Unterreitmeier Franziska  00   3.     27,56 s    +2,5 m/s

W17   4x100 m  Grewe Leah                00   2.     55,56 s

               Unterreitmeier Franziska  00

               Bayram Beyza              01

               Peschel Annika            01

W17      Hoch  Grewe Leah                00   3.      1,43 m

W17      Stab  Grewe Leah                00   1.      2,75 m

W17     Speer  Grewe Leah                00   6.     20,65 m

M17     100 m  Gruebel Fabian            00   VL     12,03 s    +0,6 m/s

M17     100 m  Gruebel Fabian            00   6.     12,34 s    +0,1 m/s

M17     100 m  Vitt Kilian               99   VL     12,78 s    +0,2 m/s

M17     200 m  Vitt Kilian               99   9.     25,87 s    +1,0 m/s

M17   4x100 m  Brantl Maximilian         01   2.     46,78 s
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               Gruebel Alexander         01

               Gruebel Fabian            00

               Krabacher Sebastian       00

M17      Stab  Krabacher Sebastian       00   1.      2,75 m

M17      Stab  Vitt Kilian               99   2.      2,55 m

M17     Kugel  Gruebel Fabian            00   2.     11,02 m

M17    Diskus  Gruebel Fabian            00   3.     18,98 m

W15     100 m  Peschel Annika            01  15.     14,68 s    -0,7 m/s

W15     100 m  Bayram Beyza              01  21.     15,22 s    -0,1 m/s

W15      Stab  Peschel Annika            01   2.      2,65 m

W15      Weit  Peschel Annika            01  11.      4,04 m    +0,2 m/s

W15      Weit  Bayram Beyza              01  13.      3,67 m    +1,9 m/s

M15     100 m  Gruebel Alexander         01   2.     12,16 s    +0,4 m/s

M15     Kugel  Gruebel Alexander         01   2.     10,93 m

M14     100 m  Brunner Jakob             02   3.     12,95 s    -0,9 m/s

M14     100 m  Unterreitmeier Sebastian  02   6.     13,58 s    -0,9 m/s

M14      Weit  Brunner Jakob             02   3.      4,71 m    +0,9 m/s

M14     Kugel  Unterreitmeier Sebastian  02   1.      8,13 m

Bayerische Langstaffelmeisterschaften 16-05-01 Gilching (C)

W19   3x800 m  Unterreitmeier Franziska  00   2.   7:41,66 min

               Fuchs Annika              98

               Raßmann Nelly             97

M15  3x1000 m  Brunner Jakob             02   5.   9:33,96 min

               Unterreitmeier Sebastian  02

               Brantl Maximilian         01

Oberbayerische BWK Meisterschaften U16 16-05-07 Gilching (E)

M15  BWK Lauf  Brantl Maximilian         01   3.      2429 P

M15     100 m  Brantl Maximilian         01          12,26 s    +0,2 m/s

M15   80 m Hü  Brantl Maximilian         01          13,06 s     0,0 m/s

M15      Weit  Brantl Maximilian         01           5,23 m    +2,0 m/s

M15      Ball  Brantl Maximilian         01           41,5 m

M15    2000 m  Brantl Maximilian         01        7:06,76 min

M14  BWK Lauf  Unterreitmeier Sebastian  02   6.      2084 P

M14     100 m  Unterreitmeier Sebastian  02          13,44 s    +1,1 m/s

M14   80 m Hü  Unterreitmeier Sebastian  02          14,38 s    +0,3 m/s

M14      Weit  Unterreitmeier Sebastian  02           4,23 m    +0,5 m/s

M14      Ball  Unterreitmeier Sebastian  02           43,0 m

M14    2000 m  Unterreitmeier Sebastian  02        7:57,02 min

Karlsfelder Läufercup I 16-05-11 Karlsfeld

M19     800 m  Lober Philipp             98   3.   2:18,20 min

M17     800 m  Vitt Kilian               99   2.   2:09,57 min

M14     800 m  Brunner Jakob             02   1.   2:20,44 min

M14     800 m  Unterreitmeier Sebastian  02   3.   2:30,82 min

Sportfest 16-05-13 Geretsried

W11   3-Kampf  Steckermeier Rebekka      05   7.       998 P

W11      50 m  Steckermeier Rebekka      05           8,46 s

W11      Weit  Steckermeier Rebekka      05           3,62 m

W11    S-Ball  Steckermeier Rebekka      05           19,0 m

W9      800 m  Heckler Luisa             07   6.   3:58,05 min

Frühjahresspringen 16-05-13 Regensburg

W17      Stab  Grewe Leah                00   aW      2,51 m

W15      Stab  Peschel Annika            01   aW      2,51 m

W15      Stab  Bayram Beyza              01   2.      1,91 m

Touch the clouds Festival 16-05-28/29 Gräfelfing

M17      Stab  Schaepen Tobias           99   5.      3,05 m

M17      Stab  Vitt Kilian               99   6.      3,05 m

W15      Stab  Peschel Annika            01  12.      2,65 m

W15      Stab  Bayram Beyza              01   9.      2,05 m

Karlsfelder Läufercup II 16-06-01 Karlsfeld

M15    3000 m  Unterreitmeier Sebastian  02   4.  11:53,27 min

Laufnacht 16-06-04 Regensburg

M19     800 m  Lober Philipp             98  29.   2:12,10 min

W17    1500 m  Unterreitmeier Franziska  00   9.   5:05,27 min

Kreismeisterschaften Obb-SW 16-06-05 Krailling (F)

W11   3-Kampf  Steckermeier Rebekka      05  13.      1036 P

W11      50 m  Steckermeier Rebekka      05  21.      8,47 s

W11      Weit  Steckermeier Rebekka      05  14.      3,68 m

W11    S-Ball  Steckermeier Rebekka      05  12.      21,5 m

Oberbayerische Meisterschaften 16-06-11 Freising (E)

W17      Stab  Grewe Leah                00   2.      2,60 m

W17      Stab  Peschel Annika            01   4.      2,20 m

M17   4x100 m  Brantl Maximilian         01   2.     46,90 s

               Gruebel Alexander         01

               Gruebel Fabian            00

               Krabacher Sebastian       00
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Karlsfelder Läufercup III 16-06-15 Karlsfeld

W17     800 m  Unterreitmeier Franziska  00   2.   2:27,79 min

M14     800 m  Unterreitmeier Sebastian  02   1.   2:28,78 min

Schülerrunde 16-06-18 Olching

M13   4-Kampf  Horvath Philipp           03   1.      1566 P

M13      75 m  Horvath Philipp           03          10,80 s

M13      Weit  Horvath Philipp           03           4,12 m

M13      Hoch  Horvath Philipp           03           1,38 m

M13      Ball  Horvath Philipp           03           35,0 m

W12   4-Kampf  Zeuß Lilly                04   3.      1407 P

W12      75 m  Zeuß Lilly                04          11,87 s

W12      Weit  Zeuß Lilly                04           3,50 m

W12      Hoch  Zeuß Lilly                04           1,22 m

W12      Ball  Zeuß Lilly                04           26,0 m

W12   4-Kampf  Meier Laura               04   4.      1335 P

W12      75 m  Meier Laura               04          11,90 s

W12      Weit  Meier Laura               04           3,31 m

W12      Hoch  Meier Laura               04           1,26 m

W12      Ball  Meier Laura               04           19,0 m

W12   4-Kampf  Krabacher Marie-Sophie    04   7.      1106 P

W12      75 m  Krabacher Marie-Sophie    04          13,04 s

W12      Weit  Krabacher Marie-Sophie    04           2,77 m

W12      Hoch  Krabacher Marie-Sophie    04           1,10 m

W12      Ball  Krabacher Marie-Sophie    04           22,5 m

W12   4-Kampf  Braun Abreu Sofia         04   9.       919 P

W12      75 m  Braun Abreu Sofia         04          12,16 s

W12      Weit  Braun Abreu Sofia         04           3,01 m

W12      Hoch  Braun Abreu Sofia         04         o.g.V.

W12      Ball  Braun Abreu Sofia         04           19,0 m

W12   4-Kampf  Hermann Emma              04  10.       864 P

W12      75 m  Hermann Emma              04          12,41 s

W12      Weit  Hermann Emma              04           2,57 m

W12      Hoch  Hermann Emma              04         o.g.V.

W12      Ball  Hermann Emma              04           21,5 m

M12   4-Kampf  Giorgi Adrian             04   4.      1124 P

M12      75 m  Giorgi Adrian             04          12,57 s

M12      Weit  Giorgi Adrian             04           3,23 m

M12      Hoch  Giorgi Adrian             04           1,10 m

M12      Ball  Giorgi Adrian             04           30,5 m

W11   3-Kampf  Krabacher Theresa         05   4.      1005 P

W11      50 m  Krabacher Theresa         05           8,17 s

W11      Weit  Krabacher Theresa         05           3,33 m

W11    S-Ball  Krabacher Theresa         05           20,0 m

W11   3-Kampf  von Pidoll Amelie         05   8.       922 P

W11      50 m  von Pidoll Amelie         05           8,70 s

W11      Weit  von Pidoll Amelie         05           3,13 m

W11    S-Ball  von Pidoll Amelie         05           20,0 m

M10   3-Kampf  Peter Benedict            06   3.       777 P

M10      50 m  Peter Benedict            06           8,81 s

M10      Weit  Peter Benedict            06           3,03 m

M10    S-Ball  Peter Benedict            06           29,0 m

Bayerische BWK-Meisterschaften 16-06-18/19 Aichach (C)

M15  BWK Lauf  Brantl Maximilian         01   8.      2446 P

M15     100 m  Brantl Maximilian         01          12,40 s    -0,3 m/s

M15   80 m Hü  Brantl Maximilian         01          12,75 s     0,0 m/s

M15      Weit  Brantl Maximilian         01           5,33 m    -0,6 m/s

M15      Ball  Brantl Maximilian         01           41,0 m

M15    2000 m  Brantl Maximilian         01        7:01,84 min

M15  BWK Wurf  Gruebel Alexander         01   4.      2645 P

M15     100 m  Gruebel Alexander         01          12,14 s     0,0 m/s

M15   80 m Hü  Gruebel Alexander         01          12,97 s     0,0 m/s

M15      Weit  Gruebel Alexander         01           5,54 m    +0,7 m/s

M15     Kugel  Gruebel Alexander         01          11,63 m

M15    Diskus  Gruebel Alexander         01          27,52 m

M14  BWK Lauf  Unterreitmeier Sebastian  02   9.      2098 P

M14     100 m  Unterreitmeier Sebastian  02          13,73 s     0,0 m/s

M14   80 m Hü  Unterreitmeier Sebastian  02          14,43 s    +0,2 m/s

M14      Weit  Unterreitmeier Sebastian  02           4,29 m     0,0 m/s

M14      Ball  Unterreitmeier Sebastian  02           41,0 m

M14    2000 m  Unterreitmeier Sebastian  02        7:28,48 min

Oberbayerische Meisterschaften U16/U20 16-07-02 Ingolstadt (E)

W19     800 m  Unterreitmeier Franziska  00   5.   2:27,46 min

W19      Stab  Grewe Leah                00   3.      3,00 m

M19     800 m  Lober Philipp             98   4.   2:13,11 min

W15      Stab  Peschel Annika            01   1.      2,50 m

W15      Stab  Bayram Beyza              01   2.      2,20 m

M14     800 m  Unterreitmeier Sebastian  02   8.   2:26,45 min

M14    Diskus  Unterreitmeier Sebastian  02   1.     24,17 m

Schülersportfest 16-07-09 Emmering **

???

Bayerische Meisterschaften U16/U23 16-07-09/10 Hösbach (C)

W15      Stab  Peschel Annika            01   2.      2,50 m

Bayerische Meisterschaften 16-07-16/17 Erding (C)

W17    1500 m  Unterreitmeier Franziska  00  11.   5:07,69 min

W17      Stab  Grewe Leah                00   4.      2,80 m

M17   4x100 m  Brantl Maximilian         01          aufg.

               Gruebel Alexander         01

               Gruebel Fabian            00

               Krabacher Sebastian       00
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Touch the clouds Saisonabschlussspringen 16-09-11 Gräfelfing

W17      Stab  Grewe Leah                00   3.      2,56 m

W15      Stab  Peschel Annika            01   1.      2,56 m

Ländervergleichskampf U16 16-09-17 Ludwigsburg

W15      Stab  Peschel Annika            01   6.      2,70 m

Herbst-Meeting 16-09-18 München

M20     100 m  Goj Kevin                 96   5.     12,44 s    +0,7 m/s

M20      Weit  Goj Kevin                 96   2.      5,75 m    +0,5 m/s

W12      75 m  Meier Laura               04  11.     12,02 s    +0,3 m/s

W12      75 m  Braun Abreu Sofia         04  12.     12,05 s    +0,3 m/s

W12      75 m  Hermann Emma              04  14.     12,77 s    +0,3 m/s

W12     800 m  Heitmeir Letizia          04   2.   2:47,80 min

W12      Hoch  Meier Laura               04   3.      1,20 m

W12      Hoch  Krabacher Marie-Sophie    04   4.      1,10 m

W12      Weit  Braun Abreu Sofia         04  14.      3,19 m

W12      Weit  Hermann Emma              04  15.      3,06 m

W12      Weit  Krabacher Marie-Sophie    04  16.      2,86 m

W12     Speer  Zeuß Lilly                04   3.     17,13 m

W11     800 m  Krabacher Theresa         05   2.   3:06,43 min

W11   3-Kampf  Krabacher Theresa         05  11.       957 P

W11      50 m  Krabacher Theresa         05           8,32 s

W11      Weit  Krabacher Theresa         05           3,25 m

W11    S-Ball  Krabacher Theresa         05           18,5 m

Seelauf 16-09-18 Karlsfeld

W19  HaMarath  Raßmann Nelly             97   1.   1:36:56 h

M20  HaMarath  Grewe Elias               95   2.   1:26:01 h

Volkslauf 16-10-03 Gilching

M70    5,0 km  Heim Wolfgang             45   1.     34:33 min

M20   10,0 km  Grewe Elias               95   2.     39:58 min

Stadtlauf 16-10-23 Germering

W20    5,0 km  Unterreitmeier Franziska  00   2.     19:50 min

W20    5,0 km  Heitmeir Letizia          04   6.     22:05 min

W20    5,0 km  Krabacher Marie-Sophie    04  23.     26:38 min

W20    5,0 km  Braun Abreu Sofia         04  24.     26:40 min

M20    5,0 km  Vitt Kilian               99   8.     17:37 min

M20    5,0 km  Brunner Jakob             02  14.     18:58 min

M20    5,0 km  Krabacher Sebastian       00  15.     18:59 min

M20    5,0 km  Vitt Johannes             97  19.     19:26 min

M20    5,0 km  Trager Thomas             02  30.     21:34 min

M20    5,0 km  Unterreitmeier Sebastian  02  32.     21:54 min

M20    5,0 km  von Bomhard Maximilian    04  33.     22:03 min

M20    5,0 km  Schaepen Tobias           99  37.     22:15 min

M20    5,0 km  Goj Kevin                 96  71.     26:41 min

M20   10,0 km  Haderer Stefan            93   6.     36:49 min

M20   10,0 km  Grewe Elias               95   9.     38:53 min

W19   10,0 km  Raßmann Nelly             97   2.     43:38 min

M19   10,0 km  Lober Philipp             98   1.     40:36 min

W12    2,2 km  Meier Laura               04   1.     10:31 min

W12    2,2 km  Hermann Emma              04   4.     11:14 min

M12    2,2 km  Giorgi Adrian             04   5.     12:08 min

W11    1,2 km  Krabacher Theresa         05   1.      5:20 min

W11    1,2 km  Steckermeier Rebekka      05   2.      5:33 min

W11    1,2 km  von Pidoll Amelie         05   4.      5:36 min

M11    1,2 km  Muschik Niklas            05   7.      6:09 min

M10    1,2 km  Just Killian              06   7.      6:17 min

W9     1,2 km  Heckler Luisa             07   7.      6:29 min

M9     1,2 km  Maurer Benedikt           07   2.      5:32 min

M9     1,2 km  Oberbacher Sven           07   6.      5:58 min

M9     1,2 km  Tibursky Daniel           07   7.      7:45 min

W8     0,9 km  Beyreuther Tabea          08   5.      4:12 min

W8     0,9 km  Horstmann Milena          08   7.      4:16 min

M8     0,9 km  Behrend Linus             08   2.      3:37 min

M8     0,9 km  Schotte Tim               08  13.      4:29 min

M7     0,9 km  Jänicke Tom               09  11.      4:40 min

W6     0,9 km  Horstmann Mariella        10   2.      4:53 min

Teufelsberg Crosslauf 16-11-06 Aubinger Lohe

W17    4,7 km  Unterreitmeier Franziska  00   3.     20:15 min

M17    4,7 km  Vitt Kilian               99   1.     18:04 min

M15    4,7 km  Brunner Jakob             02   3.     18:49 min

W13    2,0 km  Heitmeir Letizia          04   1.      9:06 min

W13    2,0 km  Krabacher Marie-Sophie    04   2.     10:08 min

M13    2,0 km  von Bomhard Maximilian    04   6.      9:06 min

W11    1,4 km  Krabacher Theresa         05   4.      6:38 min

W11    1,4 km  Steckermeier Rebekka      05   7.      7:14 min

Touch the clouds Weihnachtsspringen 16-12-17 München

W15      Stab  Peschel Annika            01   2.      2,61 m

W17      Stab  Grewe Leah                00   4.      2,91 m

Silvesterlauf 16-12-31 München

M70    5,0 km  Heim Wolfgang             45   1.   32:20,0 min

W45    5,0 km  Heitmeir Angela           68   2.   23:58,3 min

W20   10,0 km  Raßmann Nelly             97   2.   44:06,6 min

M20   10,0 km  Lober Philipp             98   3.   40:48,7 min

M18   10,0 km  Vitt Kilian               99   4.   38:36,1 min

M16    5,0 km  Heitmeir Valentin         02   7.   25:18,8 min

W14    5,0 km  Heitmeir Letizia          04   2.   25:53,1 min
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Rekorde und Bestleistungen

Frauen

      50 m      7,12 s    Dengg Johanna            73  93-06-04 Ebersberg

      75 m     10,1  s    Schussnig Brigitte       38  78-07-29 Augsburg

     100 m     12,08 s*   Maurer Claudia           77  01-05-20 München

     200 m     25,01 s*   Maurer Claudia           77  00-07-02 München

     400 m     60,72 s    Liefländer Heike         78  98-05-30 München

     800 m   2:14,48 min  Adler Sigrid             63  82-09-11 Meran

    1000 m   2:58,7  min  Adler Sigrid             63  82-05-08 Freising

    1500 m   4:37,39 min  Adler Sigrid             63  83-04-30 Rosenheim

    3000 m   9:51,5  min  Adler Sigrid             63  83-04-20 Fürth

    5000 m  19:18,04 min  Eiermann Gerti           46  83-07-02 Griesheim

   10000 m  40:42,0  min  Neiderer Margarete       38  79-05-05 Griesheim

       1 h     13216 m    Lutz Ilse                28  81-09-19 München

     10 km     43:39 min  Marquart Maria           58  04-08-14 Dachau

  HaMarath   1:34:38 h    Marquart Maria           58  03-02-02 Bad Füssing

     25 km   1:43:57 h    Eiermann Gerti           46  83-03-05 Erlangen

   3x25 km   5:36:58 h    Neiderer Margarete       38  79-08-18 Waldkreiburg

                          Sedelmaier Gerti         46

                          Lutz Ilse                28

  Marathon   3:15:18 h    Belschner Ulrike         62  93-05-09 München

3xMarathon  10:11:21 h    Neiderer Margarete       38  80-03-23 Nürnberg

                          Sedelmaier Gerti         46

                          Lutz Ilse                28

  100 m Hü     13,97 s*   Maurer Claudia           77  01-05-20 München

  300 m Hü     57,70 s    Pratsch Heidi            34  87-12-03 Melbourne

  400 m Hü     65,41 s    Höfler Judith            78  01-07-21 Nürnberg

   4x100 m     48,09 s    Höfler Judith            78  02-06-16 Markt Schwaben

                          Maurer Claudia           77

                          Bertenbreiter Franziska  80

                          Wagner Ulrike            80

   3x800 m    8:13,8 min  Huber Renate             53  73-07-07 Ruhpolding

                          Urban Hiltrud            ??

                          Ferst Undine             52

      Hoch      1,56 m    Dengg Johanna            73  93-07-24 Markt Schwaben

      Weit      5,71 m    Gruber Claudia           67  87-05-31 Hausham

      Drei      9,83 m    Meier-Staude Andrea      75  96-07-27 Gilching

     Kugel     10,89 m    Petersik Jana            79  02-05-12 Freising

    Diskus     30,20 m    Metz Gisela              54  78-06-23 Ottobrunn

     Speer     44,64 m    Dengg Johanna            73  93-07-17 Germering

   3-Kampf      2076 P    Pratsch Heidi            34  88-09-24 Aichach

                          14,32 s - 3,68 m - 7,14 m

   4-Kampf      2124 P    Kirchberg Renate         48  89-08-04 Rosenheim

                          14,17 s - 4,73 m - 8,33 m - 29,35 s

   5-Kampf      2680 P    Huber Renate             53  75-05-10 Germering

 3x5-Kampf      7362 P    Huber Renate             53  76-05-16 Germering

                          Holzmann Maria           56

                          Beran Renate             42

   7-Kampf      4931 P    Dengg Johanna            73  93-06-19/20 Vaterstetten

                          15,01 s* - 1,54 m - 10,53 m - 26,91 s*

                          5,43 m* - 41,80 m - 2:24,77 min

Männer

      50 m      6,52 s    Beran Dieter             37  93-06-04 Ebersberg

      75 m      9,2  s    Beran Dieter             37  78-07-02 München

     100 m     10,61 s*   Barath Laszlo            81  02-07-20 Regensburg

     200 m     21,83 s*   Barath Laszlo            81  02-07-21 Regensburg
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     300 m     37,06 s    Pleiner Fabian           93  13-04-28 Gilching

     400 m     48,3  s    Stark Herbert            58  77-07-17 Saarbrücken

     600 m   1:19,9  min  Stark Herbert            58  79-04-28 Ingolstadt

     800 m   1:48,4  min  Stark Herbert            58  78-08-21 Posen

    1000 m   2:21,9  min  Stark Herbert            58  79-05-29 Ingolstadt

    1500 m   3:48,8  min  Fleischmann Ralf         59  78-08-15 München

   1 Meile   4:18,0  min  Erhardt Axel             61  82-07-17 Hersbruck

    2000 m   5:26,6  min  Fleischmann Ralf         59  80-05-01 Trostberg

    3000 m   8:06,8  min  Fleischmann Ralf         59  78-08-02 München

    5000 m  14:21,8  min  Fleischmann Ralf         59  78-08-19 Posen

   10000 m  30:26,0  min  Fleischmann Ralf         59  78-09-23 Rosenheim

       1 h     17500 m    Ehrhardt Axel            61  84-06-21 Rosenheim

     10 km     32:48 min  Sohr Günter              38  86-04-05 Nürnberg

     25 km   1:22:14 h    Sponsel Peter            42  77-04-16 Salzburg

   3x25 km   4:26:30 h    Sohr Günter              38  86-04-12 Winhöring

                          Ehrhardt Axel            61

                          Straatmann Manfred       47

  HaMarath   1:16:30 h    Sohr Günter              38  85-09-07 Kressbronn

3xHaMarath   8:18:18 h    Sohr Günter              38  85-04-28 München

                          Listl Josef              38

                          Gross Albert             50

  Marathon   2:28:30 h    Sponsel Peter            42  77-09-12 München

  110 m Hü     15,11 s    Ferstl Robert            65  88-09-11 Wolfratshausen

  400 m Hü     53,38 s    Holzmann Thomas          84  06-07-02 München

 3000 m Hi   9:05,3  min  Leßke, Franz             51  82-05-23 Bad Reichenhall

    4x75 m     35,4  s    Straußberger Ewald       31  79-04-01 München

                          Scheugenpflug Alois      37

                          Fröhlich Horst           31

                          Beran Dieter             37

   4x100 m     42,76 s    Beran Oliver             67  88-07-02 München

                          Maurer Gerhard           65

                          Mühlbauer Philipp        64

                          Ferstl Robert            65

   4x400 m   3:27,90 min  Mühlbauer Philipp        64  88-06-05 München

                          Beran Oliver             67

                          Ferstl Robert            65

                          Maurer Gerhard           65

   4x800 m   8:30,4  min  Holzmann Otto            49  79-09-30 Tutzing

                          Haßdenteufel Achim       62

                          Leßke Frank              61

                          Ehrhardt Axel            61

  4x1500 m  15:55,18 min  Leßke Frank              61  83-07-03 Ingolstadt

                          Geissler Gerhard         58

                          Sauer Dirk               64

                          Ehrhardt Axel            61

10000 m Ge   58:53,0 min  Greubel Günter           49  68-06-30 Schongau

      Hoch      2,02 m    Kessler Reto             74  94-06-18 Germering

  Stabhoch      4,45 m    Riedel Thomas            69  91-06-29 Fürstenfeldbruck

      Weit      7,05 m    Maurer Gerhard           65  88-07-30 Hausham

      Drei     13,80 m    Hiller Manfred           49  72-07-01 Augsburg

     Kugel     15,33 m    Jeschke Volker           84  09-05-30 München

    Diskus     49,72 m    Habich Hans              41  74-06-19 München

     Speer     54,30 m    Daum Josef               48  74-09-15 Hausham

    Hammer     33,42 m    Koss Sören               76  12-04-21 Zuchering

   3-Kampf      1947 P    Kesting Josef            49  81-08-01 Hausham

   5-Kampf      3201 P    Mühlbauer Philipp        64  88-09-24 Karlsfeld

 3x5-Kampf      9121 P    Mühlbauer Philipp        64  88-09-24 Karlsfeld

                          Beran Oliver             67

                          Maurer Gerhard           65

  10-Kampf      6377 P    Mühlbauer Philipp        64  87-08-15/16 Diekirch/Lux
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3x10-Kampf     17454 P    Mühlbauer Philipp        64  87-08-15/16 Diekirch/Lux

                          Maurer Gerhard           65

                          Wastian Stefan           63

Weibliche Jugend A

      50 m      7,3  s    Schröder Karin           64  81-06-21 München

     100 m     11,9  s    Gruber Claudia           67  85-05-25 Kaufering

     200 m     25,4  s    Gruber Claudia           67  85-05-11 Lohhof

     400 m     58,66 s    Meier-Staude Andrea      75  93-06-05 Donauwörth

     800 m   2:16,80 min  Adler Sigrid             63  81-08-16 Bad Aibling

    1000 m   3:00,44 min  Adler Sigrid             63  81-04-26 Ingolstadt

    1500 m   4:40,7  min  Adler Sigrid             63  81-06-20 Elsenfeld

    3000 m  10:28,78 min  Adler Sigrid             63  81-07-11 Bamberg

     10 km  44:06,6  min  Raßmann Nelly            97  16-12-31 München

  HaMarath   1:36:56 h    Raßmann Nelly            97  16-09-18 Karlsfeld

  100 m Hü     14,51 s*   Glas Ines                79  98-05-24 Germering

  400 m Hü     64,17 s    Seidel Christine         75  94-06-18 Germering

   4x100 m     50,34 s    Kloiber Andrea           69  85-06-30 Hösbach

                          Gruber Claudia           67

                          Schmack Alexandra        69

                          Mühlbauer Judith         70

   3x800 m   7:41,66 min  Unterreitmeier Franziska 00  16-05-01 Gilching

                          Fuchs Annika             98

                          Raßmann Nelly            97

      Hoch      1,70 m    Glas Ines                79  97-05-01 Wasserburg

      Weit      5,60 m    Gruber Claudia           67  85-05-04 Peiting

      Drei     10,33 m*   Meier-Staude Andrea      75  94-06-18 Germering

     Kugel     10,47 m    Petersik Jana            79  98-05-16 Freising

    Diskus     30,92 m    Dafinger Martina         78  96-05-18 Germering

    Hammer     35,12 m    Dafinger Martina         78  96-02-24 Berlin

     Speer     46,04 m    Dengg Johanna            73  92-06-14 Alzenau

   3-Kampf      2197 P    Denk Gabi                66  84-07-28 Hausham

   4-Kampf      4011 P    Dengg Johanna            73  92-07-25 Plattling

                          15,10 s - 1,56 m - 9,66 m - 26,57 s

 5x4-Kampf     16228 P    Faas Kirstin             68  86-09-27 Germering

                          Langer Alexandra         68

                          Schmack Alexandra        69

                          Kloiber Andrea           69

                          Bayer Heike              69

   5-Kampf      4004 P    Schön Heike              67  84-05-12 Vaterstetten

 5x5-Kampf     17231 P    Mühlbauer Birgit         63  81-05-10 Lohhof

                          Schröder Karin           64

                          Noichl Monika            64

                          Braun Manuela            63

                          Neumeyer Martina         64

   7-Kampf      7210 P    Dengg Johanna            73  92-05-30/31 Alzenau

                          15,51 s - 1,57 m - 9,55 m - 26,75 s

                          5,52 m - 42,80 m - 2:23,58 min

 3x7-Kampf     17644 P    Faas Kirstin             68  86-09-27/28 Germering

                          Langer Alexandra         68

                          Schmack Alexandra        69

Männliche Jugend A

      50 m      6,6  s    Mühlbauer Philipp        64  81-06-21 München

     100 m     10,98 s*   Wolf Patrick             93  11-07-16 Passau 

     200 m     21,8  s    Stark Herbert            58  76-05-29 Rosenheim

     300 m     36,3  s    Maurer Gerhard           65  83-04-28 Planegg

     400 m     48,8  s    Stark Herbert            58  76-07-04 Rosenheim

     800 m   1:54,67 min  Asam Matthias            86  05-07-09 München

    1000 m   2:25,9  min  Fleischmann Ralf         59  77-08-13 Waiblingen
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    1500 m   3:48,9  min  Fleischmann Ralf         59  77-07-20 München

    3000 m   8:17,3  min  Fleischmann Ralf         59  77-08-31 München

    5000 m  14:24,1  min  Fleischmann Ralf         59  77-08-18 Aarau(CH)

     10 km  40:48,7  min  Lober Philipp            98  16-12-31 München

  110 m Hü     15,07 s*   Holzmann Thomas          84  03-06-15 Passau

  400 m Hü     55,98 s    Holzmann Thomas          84  03-06-15 Passau

 2000 m Hi   6:00,0  min  Fleischmann Ralf         59  77-09-18 Ronneburg

   4x100 m     42,2  s    Fritsch Karl-Heinz       53  70-10-03 Gundelfingen

                          Trager Alfred            53

                          Matuschek Peter          52

                          Pofandt Uwe              52

   4x400 m   3:34,9  min  Korge Andreas            58  75-07-06 Weiden

                          Meyer Thomas             58

                          Pollock Thomas           58

                          Stark Herbert            58

  3x1000 m   7:31,2  min  Stark Herbert            58  76-10-10 Sindelfingen

                          Schatt Markus            59

                          Fleischmann Ralf         59

      Hoch      2,01 m    Sczepanek Michael        60  78-06-17 Ingolstadt

  Stabhoch      3,80 m    Holzmann Thomas          84  03-09-28 Garmisch-Partenkirchen

                3,80 m    Ferstl Robert            65  83-09-25 Tutzing

      Weit      6,67 m*   Schwarzbach Maximilian   96  14-06-28 Markt Schwaben

      Drei     13,83 m    Korge Andreas            58  76-08-08 Bremerhaven

     Kugel     13,48 m    Doll Josef               85  04-05-29 München

    Diskus     40,65 m    Stierhof Marc            92  11-05-28 Germering 

     Speer     50,38 m    Lemcke Christian         74  93-07-17 Germering

   3-Kampf      1746 P    Busse Franz              76  95-05-07 Starnberg

                          6,18 m* - 16,68 s* - 29,86 m

   5-Kampf      6081 P    Maurer Gerhard           65  83-09-24 Tutzing

                          11,4 s - 6,54 m - 9,68 m - 1,79 m - 2:53,3 min

 5x5-Kampf     27692 P    Maurer Gerhard           65  83-09-24 Tutzing

                          Heyne Dieter             66

                          Ferstl Robert            65

                          Pfaffenzeller Georg      65

                          Schreier Raimund         65

  10-Kampf      5520 P    Holzmann Thomas          84  03-09-27/28 Garmisch-Partenkirchen

                          11,58 s* - 5,67 m* - 8,77 m - 1,68 m - 52,90 s

                          15,69 s* - 24,01 m - 3,80 m - 32,47 m - 4:48,13 min

3x10-Kampf     34097 P    Mühlbauer Philipp        64  82-06-13/14 Treuchtlingen

                          Wagner Christian         64

                          Maurer Gerhard           65

Weibliche Jugend B

      50 m       6,9 s    Bernhard Carmen          66  81-06-21 München

     100 m     12,43 s*   Maurer Claudia           77  94-06-11 Königsbrunn

     200 m     26,07 s    Beran Anika              72  88-07-29 Attaching

     300 m     42,21 s    Seidel Christine         75  91-06-28 Fürstenfeldbruck

     400 m     58,90 s    Schulz Melanie           70  86-07-20 Bad Reichenhall

     600 m   1:49,9  min  Fischer Margot           66  81-05-02 Freising

     800 m   2:22,13 min  Schulz Melanie           70  86-07-27 Germering

    1500 m   4:57,3  min  Hauer Brigitta           63  79-06-17 Waldkreiburg

    3000 m  11:33,0  min  Pratsch Heike            70  86-10-12 Kaufering

     10 km     47:17 min  Strassinger Angela       67  82-10-31 Augsburg

  100 m Hü     14,17 s*   Maurer Claudia           77  94-07-30 Ulm

  300 m Hü     45,02 s    Seidel Christine         75  91-06-22 Schweinfurt

  400 m Hü     69,47 s    Keller Elisabeth         84  00-07-22 Germering

   4x100 m     50,8  s    Zauner Petra             65  81-06-03 Gilching

                          Bernhard Carmen          66

                          Denk Gabi                66

                          Eberhard Michaela        66
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   3x800 m   7:33,22 min  Meier-Staude Andrea      75  86-05-14 München

                          Seidel Christine         75

                          Liefländer Heike         78

      Hoch      1,66 m    Glas Ines                79  95-09-16 Fürstenfeldbruck

  Stabhoch      3,00 m    Grewe Leah               00  16-07-02 Ingolstadt

      Weit      5,44 m    Maurer Claudia           77  94-05-12 Kaufering

      Drei      9,84 m*   Kugeler Heidrun          77  93-09-11 Germering

     Kugel     10,93 m    Pütz Barbara             81  98-07-18 Germering

    Diskus     34,63 m    Pütz Barbara             81  98-07-11 Neufahrn

     Speer     38,38 m    Dengg Johanna            73  89-08-12 Germering

    Hammer     43,28 m    Dafinger Martina         78  95-09-16 Planegg

   3-Kampf      2684 P    Gruber Claudia           67  83-07-30 Hausham

   4-Kampf      2246 P    Liefländer Heike         78  94-09-24 Neufahrn

                          16,26 s* - 1,40 m - 7,98 m - 13,69 s*

   5-Kampf      4297 P    Gruber Claudia           67  83-09-24 Tutzing

 5x5-Kampf     19739 P    Schmack Alexandra        69  85-09-28 Lohhof

                          Baumann Ursula           69

                          Schadt Michaela          70

                          Pratsch Heike            70

                          Bayer Heike              69

   7-Kampf      4171 P    Glas Ines                79  96-09-28/29 Garmisch-Partenkirchen

                          15,35 s - 1,62 m - 7,04 m - 13,41 s

                          5,05 m - 31,40 m - 2:46,26 min

 3x7-Kampf     17746 P    Dengg Johanna            73  88-08-12/13 Altötting

                          Beran Anika              72

                          Elmer Angela             73

   BWK Spr      4919 P    Dengg Johanna            73  89-07-08 München

                          13,55 s - 15,46 s - 4,90 m - 1,56 m - 35,90 m

  BWK Lauf      4528 P    Selk Manuela             74  89-07-08 München

                          13,71 s - 16,17 s - 4,70 m - 1,48 m - 2:42,82 min

Männliche Jugend B

      50 m      6,3  s    Maurer Gerhard           65  81-06-21 München

     100 m     11,22 s*   Wolf Patrick             93  10-07-25 München

     200 m     23,96 s*   Pietz Maurice            88  05-05-01 Wasserburg

     400 m     54,17 s    Haslbauer Robert         87  03-07-30 München

     800 m   2:00,2  min  Ehrhardt Axel            61  77-09-14 Ingolstadt

    1000 m   2:34,8  min  Sauer Dirk               64  80-07-30 Freising

    1500 m   4:10,0  min  Ehrhardt Axel            61  77-09-10 Rosenheim

    2000 m   5:55,3  min  Fleischmann Ralf         59  75-06-19 Germering

    3000 m   8:54,4  min  Fleischmann Ralf         59  75-09-07 Amberg

    5000 m  16:36,3  min  Sauer Dirk               64  80-09-27 Trostberg

     10 km  38:36,1  min  Vitt Kilian              99  16-12-31 München

  110 m Hü     15,06 s*   Pietz Maurice            88  05-06-18 Germering

  300 m Hü     42,97 s    Busse Franz              76  92-10-03 Gilching

 1500 m Hi   4:36,40 s    Sauer Dirk               64  80-06-11 München

   4x100 m     45,13 s    Weisensee Michael        72  89-06-10 Germering

                          Braun, Mathias           72

                          Grunwald, Stefan         73

                          Schaller, Michael        73

  3x1000 m   8:10,9  min  Leßke Frank              61  77-06-17 München

                          Haßdenteufel Achim       62

                          Ehrhardt Axel            61

      Hoch      2,00 m    Kessler Reto             74  90-05-20 Vaterstetten

  Stabhoch      3,42 m    Busse Franz              76  93-09-19 Pocking

      Weit      6,44 m*   Busse Franz              76  93-09-11 Germering

      Drei     12,81 m    Zimmer Gerhard           52  68-05-26 München

     Kugel     14,20 m    Doll Josef               85  02-07-13 Germering

    Diskus     43,43 m    Stierhof Marc            92  09-07-19 München

     Speer     46,65 m    Esch Stefan              65  81-09-23 Gilching

17



   3-Kampf      3362 P    Maurer Gerhard           65  81-08-01 München

                          11,6 s - 6,04 m - 8,83 m

   5-Kampf      5963 P    Kessler Reto             74  91-09-28 Neufahrn

                          12,54 s - 6,12 m - 10,43 m - 1,90 m - 39,49 s

 5x5-Kampf     23048 P    Braun Mathias            72  89-09-23 Germering

                          Weisensee Michael        72

                          Grunwald Stefan          73

                          Kessler Reto             74

                          Schaller Michael         73

   8-Kampf      9360 P    Lentschig Peter          63  79-10-07/08 München

 3x8-Kampf     26461 P    Mühlbauer Philipp        64  80-10-04/05 München

                          Wagner Christian         64

                          Schmid Albert            65

  10-Kampf     11528 P    Busse Franz              76  93-06-26/27 Friedberg

                          12,12 s* - 5,96 m - 11,16 m - 1,60 m - 38,50 s

                          16,70 s* - 31,96 m - 3,20 m - 42,64 m - 5:07,42 min

3x10-Kampf     30569 P    Kessler Reto             74  89-09-23/24 Germering

                          Grunwald Stefan          73

                          Gaubatz Gunnar           73

   BWK Spr      5911 P    Kessler Reto             74  91-05-11 Starnberg

                          12,61 s - 15,41 s - 5,78 m - 1,92 m - 28,34 m

  BWK Lauf      5701 P    Weisensee Michael        72  89-05-04 Fürstenfeldbruck

                          12,32 s - 18,62 s - 5,49 m - 1,72 m - 2:52,85 min

     5xBWK     24893 P    Weisensee Michael        72  89-05-04 Fürstenfeldbruck

                          Grunwald Stefan          73

                          Gaubatz Gunnar           73

                          Riegel Thilo             73

                          Kipp Tobias              73

Schülerinnen A

      50 m      7,05 s*   Medea Veronica           90  05-05-14 München

      75 m      9,88 s    Kramer Mechtild          81  96-07-09 Neufahrn

     100 m     12,6  s    Mühlbauer Judith         70  84-07-21 Erding

     200 m     28,78 s*   Buchberger Stefanie      95  10-06-26 Germering

     300 m     45,83 s    Medea Veronica           90  05-06-29 München

     600 m   1:46,2  min  Gärtner Claudia          67  81-05-02 Freising

     800 m   2:25,8  min  Gärtner Claudia          67  81-06-28 Rosenheim

    1500 m   6:06,0  min  Clauss Bettina           66  79-06-22 Germering

    2000 m   7:32,11 min  Pratsch Heike            70  84-05-31 Burghausen

     10 km  54:36,0  min  Raßmann Nelly            97  11-12-31 München

   80 m Hü     12,48 s*   Brudna Simone            86  01-07-22 Nürnberg

  300 m Hü     47,72 s    Köppen Julia             89  04-07-24 München

    4x75 m     38,74 s    Kramer Mechtild          81  96-07-13 Schweinfurt

                          Wolf Verena              81

                          Fehringer Daniela        81

                          Hausner Nina             81

   4x100 m     51,38 s    Zauner Conny             67  80-07-13 Augsburg

                          Bernhard Carmen          66

                          Denk Gabi                66

                          Eberhard Michaela        66

   3x800 m   7:46,1  min  Schatt Katrin            62  75-07-16 Burghausen

                          Gutsche Andrea           62

                          Sziburies Anke           61

      Hoch      1,62 m    Glas Ines                79  94-07-02 Wolnzach

  Stabhoch      2,70 m    Peschel Annika           01  16-09-17 Ludwigsburg

      Weit      5,11 m*   Kramer Mechtild          81  96-07-20 Germering

      Drei      9,78 m*   Wagner Ulrike            80  95-09-17 Gilching

     Kugel     10,54 m    Pütz Barbara             81  96-10-03 Pöcking

    Diskus     24,88 m    Dafinger Martina         78  91-06-09 Freising

    Hammer     29,62 m    Grösch Katja             80  95-06-18 Nördlingen

     Speer     33,80 m    Hausner Nina             81  96-07-09 Neufahrn

      Ball     43,0  m    Maurer Bärbel            70  84-06-07 Starnberg
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   3-Kampf      1356 P    Brinz Janet              98  13-06-16 Krailling

                          13,89 s - 4,37 m - 8,06 m

   4-Kampf      1783 P    Wagner Ulrike            80  94-09-24 Neufahrn

                          10,81 s* - 4,39 m* - 1,46 m - 7,72 m

 5x4-Kampf     15785 P    Mühlbauer Judith         70  84-06-07 Gilching

                          Schulz Melanie           70

                          Maurer Bärbel            70

                          Hermansdorfer Martine    70

                          Pratsch Heike            70

   5-Kampf      3529 P    Schön Heike              67  81-10-03 München

                          14,41 s - 7,09 m - 4,35 m - 1,31 m - 9:09,03 min

 5x5-Kampf     15759 P    Schön Heike              67  81-10-03 München

                          Mühlbauer Christine      68

                          Bergmoser Claudia        67

                          Langer Alexandra         68

                          Glasneck Dieta           68

   7-Kampf      5080 P    Herrmann Nicole          79  92-07-04/05 Illertissen

                          10,77 s - 4,11 m - 1,28 m - 7,63 m

                          16,56 s - 21,24 m - 2:59,50 min

 3x7-Kampf      8439 P    Ilg Felicitas            89  04-09-25/26 Garmisch-Partenkirchen

                          Köppen Julia             89

                          Baumann Carolyn          90

   BWK Spr      2484 P    Köppen Julia             89  04-07-17 Bad Aibling

                          14,09 s - 12,77 s - 4,98 m - 1,51 m - 20,93 m

  BWK Lauf      2261 P    Herrmann Nicole          79  94-05-12 Pöcking

                          10,44 s* - 14,02 s* - 4,63 m* - 35,00 m - 8:50,34 min

  BWK Wurf      2289 P    Wagner Ulrike            80  95-04-30 Tutzing

                          10,61 s* - 13,88 s* - 4,51 m* - 8,83 m - 23,24 m

     5xBWK     18435 P    Herrmann Nicole          79  92-05-16 Landsberg

                          Liefländer Heike         78

                          Dafinger Martina         78

                          Jarzombek Bettina        79

                          Wünsch Barbara           79

Schüler A

      75 m      9,38 s    Busse Franz              76  91-07-20 Altötting

     100 m     11,7  s    Schmid Albert            65  79-06-17 Fürth

     300 m     40,59 s    Stierhof Marc            92  07-05-19 Germering

     800 m   2:18,81 min  Haslbauer Robert         87  02-06-16 Markt Schwaben

    1000 m   2:48,0  min  Diemaier Christian       64  77-07-17 Vohenstrauss

    1500 m   4:57,02 min  Grewe Elias              95  10-06-26 Germering

    2000 m   6:14,8  min  Fleischmann Ralf         59  73-10-06 Germering

    3000 m  10:13,36 min  Haslbauer Robert         87  02-07-20 Regensburg

   80 m Hü     11,63 s*   Pietz Maurice            88  03-07-27 Aichach

  300 m Hü     52,61 s    Müller Roman             86  00-07-08 Germering

    4x75 m     37,26 s    Ziegler Matthias         73  88-06-24 Germering

                          Schaller Michael         73

                          Kessler Reto             74

                          Grunwald Stefan          73

   4x100 m     47,76 s    Brantl Maximilian        01  15-07-18 Aichach

                          Gruebel Alexander        01

                          Gruebel Fabian           00

                          Krabacher Sebastian      00

   3x800 m   7:50,31 min  Vitt Kilian              99  14-05-01 Gilching

                          Schaepen Tobias          99

                          Krabacher Sebastian      00

  3x1000 m   9:05,1  min  Findling, P.             64  77-06-17 München

                          Sauer D.                 64

                          Diemaier C.              63

      Hoch      1,86 m    Kessler Reto             74  89-09-23 Germering

  Stabhoch      3,20 m    Kessler Reto             74  89-09-23 Germering

      Weit      6,03 m    Busse Franz              76  91-06-22 Gilching

     Kugel     13,72 m    Stierhof Marc            92  07-07-21 München
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    Diskus     41,93 m    Stierhof Marc            92  07-07-28 Regensburg

     Speer     43,80 m    Corbero Felix            66  80-06-17 Dachau

      Ball     60,0  m    Corbero Felix            66  79-07-20 Gilching

   3-Kampf      2515 P    Lentschig Peter          63  77-07-28 Krailling

   4-Kampf      4446 P    Busse Franz              76  79-07-20 Gilching

                          9,58 s - 9,06 m - 1,56 m - 10,58 s

 5x4-Kampf     20038 P    Grunwald Stefan          73  88-09-24 München

                          Schaller Michael         73

                          Kessler Reto             74

                          Ziegler Matthias         73

                          Riegel Thilo             73

   5-Kampf      4448 P    Wintersberger Bernd      64  78-05-04/05 Germering

                          14,3 s - 4,91 m - 9,39 m - 1,36 m - 3:10,2 min

   8-Kampf      4067 P    Stierhof Marc            92  07-09-22/23 Garmisch

                          13,28 s - 4,96 m - 12,72 m - 1,44 m - 41,76 m

                          2,80 m - 29,22 m - 3:22,98 min

 3x8-Kampf     22186 P    Libera Dominik           77  92-07-04/05 Illertissen

                          Wilhelm Andreas          77

                          Haßfurth Benjamin        77

   BWK Spr      2729 P    Kessler Reto             74  89-05-04 Fürstenfeldbruck

                          9,80 s - 12,63 s - 5,39 m - 1,80 m - 33,12 m

  BWK Lauf      2446 P    Brantl Maximilian        01  16-06-19 Aichach

                          12,40 s* - 12,75 s* - 5,33 m* - 41,0 m - 7:01,84 min

  BWK Wurf      2648 P    Stierhof Marc            92  07-06-16 Herzogenaurach

                          12,63 s - 13,30 s - 4,90 m - 11,76 m - 39,02 m

     5xBWK     21761 P    Busse Franz              76  91-07-20 Altötting

                          Wilhelm Andreas          77

                          Libera Dominik           77

                          Lackner Robert           77

                          Haßfurth Benjamin        77

Schülerinnen B

      50 m      7,32 s*   Ritter Kerstin           83  95-07-02 Peiting

      75 m     10,40 s    Buchberger Stefanie      95  08-07-19 Germering

     100 m     13,74 s*   Buchberger Stefanie      95  08-07-26 München

     800 m   2:40,56 min  Elmer Angela             73  85-10-05 Vaterstetten

    2000 m   9:05,85 min  Hausner Nina             81  93-07-22 Pöcking

   60 m Hü     10,08 s    Buchberger Stefanie      95  08-07-19 Germering

   80 m Hü     15,80 s    Baumann Carolyn          90  03-05-10 Peiting

    4x50 m     28,21 s    Kapfhammer Susi          81  94-06-11 Starnberg

                          Wolf Verena              81

                          Fehringer Daniela        81

                          Hausner Nina             81

    4x75 m     40,59 s    Burghofer Stefanie       90  03-05-31 Gilching 

                          Urban Alexandra          91

                          Baumann Carolyn          90

                          Medea Veronica           90

   3x600 m   6:05,3  min  Mühlbauer Christine      68  79-09-30 Tutzing

                          Strassinger Angela       67

                          Gärtner Claudia          67

   3x800 m   8:22,5  min  Pratsch Heike            70  82-10-10 Tutzing

                          Maurer Bärbel            70

                          Schadt Michaela          70

      Hoch      1,51 m    Ritter Kerstin           83  96-07-27 Gilching

      Stab      2,36 m    Richter Romy             01  14-09-14 Gräfelfing

      Weit      4,71 m*   Reißig Nadine            85  98-07-30 Pöcking

                4,71 m    Richter Romy             01  14-07-26 Pfaffenhofen

     Kugel      8,84 m    Hausner Nina             81  94-06-11 Starnberg

    Diskus     22,00 m    Dafinger Martina         78  90-06-29 Olching

     Speer     24,19 m    Dehmel Veronika          91  04-06-26 Gilching

      Ball     34,0  m    Kuchenreuther Anna       01  14-07-19 Germering

    S-Ball     45,5  m    Hausner Nina             81  94-10-01 Ingolstadt
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   3-Kampf      2843 P    Mühlbauer Edith          65  77-10-08 Olching

 5x3-Kampf      9188 P    Schussnig Monika         66  78-07-11 Planegg

                          Dannenberg Bettina       66

                          Sandner Anja             66

                          DasGupta Rita            66

                          Zauner Cornelia          66

   4-Kampf      1849 P    Ritter Kerstin           83  96-07-13 Tutzing

                          7,54 s - 4,33 m - 1,48 m - 33,5 m

 5x4-Kampf     13702 P    Mühlbauer Christine      68  80-07-06 Gilching

                          Langer Alexandra         68

                          Bartusch Sabine          68

                          Jurende Ursula           68

                          Heptner Martina          69

   5-Kampf      3644 P    Meier-Staude Andrea      75  87-10-11 Fürstenfeldbruck

 5x5-Kampf     14569 P    Meier-Staude Andrea      75  87-10-11 Fürstenfeldbruck

                          Seidel Christine         75

                          Weisensee Angie          75

                          Libera Christine         75

                          Wolfenstetter Silke      75

   BWK Spr      2340 P    Hausner Nina             81  94-06-26 Friedberg

                          7,36 s* - 11,15 s* - 4,47 m* - 1,32 m - 41,0 m

  BWK Lauf      2442 P    Hausner Nina             81  94-09-18 Gilching

                          7,42 s* - 10,35 s* - 4,53 m* - 44,0 m - 2:50,97 min

  BWK Wurf      2143 P    Richter Romy             01  14-07-26 Pfaffenhofen

                          10,90 s - 10,54 s - 4,71 m - 6,78 m - 16,13 m

     5xBWK     10048 P    Hausner Nina             81  94-05-12 Pöcking

                          Kramer Mechtild          81

                          Wolf Verena              81

                          Fehringer Daniela        81

                          Schuhmacher Martina      82

Schüler B

      50 m      7,00 s*   Hiller Volker            81  95-05-25 Germering

      75 m      9,28 s    Grübel Alexander         01  14-05-25 Emmering

     800 m   2:34,32 min  Unterreitmeier Sebastian 02  15-07-18 Waldkreiburg

    1000 m   3:09,48 min  Hiller Volker            81  94-09-18 Gilching

    1500 m   5:45,5  min  Corbero Felix            66  78-07-11 Planegg

    2000 m   7:32,98 min  Deimel Ludwig            84  97-08-01 Pöcking

     10 km     48:02 min  Grewe Elias              95  08-09-28 Gröbenzell

   60 m Hü      9,76 s*   Hiller Volker            81  94-09-18 Gilching

    4x50 m     28,36 s    Dengg Sebastian          81  93-07-22 Pöcking

                          Fischer Florian          81

                          Hiller Volker            81

                          Glatz Markus             81

    4x75 m     41,89 s    Hero Ralf                87  00-07-23 Freising

                          Wolf Johannes            87

                          Pascuttini Florian       87

                          Pietz Maurice            88

   3x600 m   6:40,8  min  Schnell Markus           68  79-05-29 Krailling

                          Rohrhofer Christian      68

                          Beran Oliver             67

   3x800 m   8:41,0  min  Chowdhury Sascha         65  77-07-26 Germering

                          Schmid Albert            65

                          Glockshuber Thomas       65

  3x1000 m  10:52,4  min  Olbrich Michael          68  80-10-12 Emmering

                          Altmann Alexander        69

                          Altmann Markus           68

      Hoch      1,64 m    Hiller Volker            81  94-07-28 Pöcking

      Stab      2,44 m    Krabacher Sebastian      00  13-09-22 München

      Weit      5,39 m*   Hiller Volker            81  94-06-25 Friedberg

     Kugel     10,92 m    Doll Josef               85  98-07-30 Pöking

    Diskus     32,16 m    Hiller Volker            81  94-06-25 Friedberg

     Speer     35,74 m    Hiller Volker            81  94-04-22 Tutzing
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      Ball     60,0  m    Grübel Fabian            00  13-05-01 Olching

    S-Ball     28,0  m    Pintore Sandro           93  05-05-01 Olching

   3-Kampf      1689 P    de Pauli Andreas         66  95-05-25 Germering

                          12,3 s - 3,68 m - 26,5 m

 5x3-Kampf      7647 P    de Pauli Andreas         66  78-05-04 Germering

                          Tretschok Andreas        66

                          Streicher Robert         66

                          Schäfer Thoralf          66

                          Strohmeier Christoph     66

   4-Kampf      1790 P    Grübel Fabian            00  13-05-01 Olching

                          10,40 s - 4,07 m - 1,46 m - 60,0 m

 5x4-Kampf     14235 P    Busse Franz              76  93-06-27 Starnberg

                          Wilhelm Andreas          77

                          Libera Dominik           77

                          Prunkl Christian         77

                          Haßfurth Benjamin        77

   5-Kampf      3848 P    Kessler Reto             74  86-09-28/29 Germering

 5x5-Kampf     14746 P    Schultheiß Philipp       71  83-09-24/25 Puchheim

                          Nagel Jngo               72

                          Keller Jörg              71

                          Hoeft Stefan             72

                          Rossmanith Alexander     72

   BWK Spr      2247 P    Pietz Maurice            88  01-06-30 Gilching

                          10,61 s* - 10,23 s - 4,53 m* - 1,44 m - 48,0 m

  BWK Lauf      2456 P    Hiller Volker            81  94-10-01 Gilching

                          7,09 s* - 9,95 s* - 5,15 m* - 51,50 m - 3:09,48 min

  BWK Wurf      2598 P    Hiller Volker            81  94-06-25 Friedberg

                          7,32 s* - 9,77 s* - 5,39 m* - 10,58 m - 32,16 m

     5xBWK     17919 P    Busse Franz              76  89-05-04 Fürstenfeldbruck

                          Libera Dominik           77

                          Prunkl Christian         77

                          Wilhelm Andreas          77

                          Adam Bernhard            76

Schülerinnen C

      50 m      7,77 s    Richter Romy             01  12-06-17 Emmering

     600 m   2:15,4  min  Meineke Kerstin          68  78-07-11 Planegg

     800 m   2:52,10 min  Kuchenreuther Anna       01  12-07-21 Starnberg

   50 m Hü      8,78 s    Richter Romy             01  12-10-07 Weilheim

    4x50 m     31,22 s    Peschel Annika           01  12-06-24 Krailling

                          Kuchenreuther Anna       01

                          Hirschberg Angelina      01

                          Richter Romy             01

   3x600 m   6:48,2  min  Pratsch Heike            70  79-09-30 Tutzing

                          Krause Stephanie         69

                          Marklseder Doris         69

   3x800 m   9:35,86 min  Kähne Hanna              02  12-06-24 Krailling

                          Hirschberg Angelina      01

                          Kuchenreuther Anna       01

      Hoch      1,20 m    Peschel Annika           01  12-09-29 München

      Weit      4,34 m    Richter Romy             01  12-10-07 Weilheim

    S-Ball     40,0  m    Ziegler Nina             78  88-09-24 Karlsfeld

   3-Kampf      1245 P    Richter Romy             01  12-06-24 Krailling

                          7,81 s - 4,21 m - 27,5 m

 5x3-Kampf      5080 P    Richter Romy             01  12-06-17 Emmering

                          Kuchenreuther Anna       01

                          Peschel Annika           01

                          Wolf Karolina            01

                          Kähne Hanna              02

   4-Kampf      1474 P    Richter Romy             01  12-09-29 München

                          7,86 s – 4,11 m – 1,15 m – 24,5 m
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   4-Kampf      2807 P    Ziegler Nina             78  88-09-24 Karlsfeld

                          8,0 s - 3,80 m - 40,0 m - 2:57,0 min

 5x4-Kampf     10220 P    Ziegler Nina             78  87-10-11 Karlsfeld

                          Kisselmann Julia         78

                          Dafinger Martina         78

                          van Dort Miriam          79

                          Knaack Miriam            78

Schüler C

      50 m      7,52 s    Schwarzbach Maxi         96  07-05-20 Emmering

      50 m      7,52 s    Glatz Markus             80  91-06-16 Söcking

     800 m   2:56,55 min  Kuchenreuther Tim        03  14-07-27 Zorneding

    1000 m   3:32,11 min  Haslbauer Robert         87  98-07-17 Starnberg

   50 m Hü      8,58 s    Müller Philipp           94  05-06-11 Gilching

    4x50 m     30,04 s    Bartmus Detlev           78  88-06-24 Germering

                          Prunckl Christian        77

                          Libera Dominik           77

                          Schwetlick Markus        78

  3x1000 m  11:12,6  min  Jaschul Philipp          81  91-10-05 Puchheim

                          Glatz Markus             80

                          Hiller Volker            81

      Hoch      1,38 m    Glatz Markus             80  91-06-21 Emmering

      Weit      4,59 m    Bartmus Detlev           78  88-09-24 Karlsfeld

    S-Ball      46,5 m    Prunkl Christian         77  88-09-24 Karlsfeld

   3-Kampf      1083 P    Hiller Bernd             84  94-07-28 Pöcking

                          7,83 s* - 4,23 m* - 36,0 m

 5x3-Kampf      4327 P    Rothermel Michael        88  99-05-07 Germering

                          Schrötter Fabian         88

                          Fuchs Niklas             88

                          Hau Benedikt             89

                          Hoffmann Thomas          88

   4-Kampf      1223 P    Grübel Alexander         01  12-05-01 Olching

                          8,01 s – 3,72 m – 1,04 m – 36,0 m

   4-Kampf      2908 P    Prunkl Christian         77  88-09-24 Karlsfeld

                          7,7 s - 4,30 m - 46,50 m - 4:07,9 min

 5x4-Kampf     13319 P    Prunkl Christian         77  88-09-24 Karlsfeld

                          Bartmus Detlev           78

                          Schwetlick Markus        77

                          Hofmann Michael          77

                          Haßfurth Benjamin        77

Schülerinnen D

      50 m      8,65 s    Pichlmeier Martina       01  10-05-01 Olching

     800 m    3:08,7 min  Kuchenreuther Anna       01  10-05-13 Germering

      Weit      3,44 m    Pichlmeier Martina       01  10-05-01 Olching

    S-Ball      21,0 m    Tichy Louisa             97  05-07-23 Emmering

   3-Kampf       848 P    Tichy Louisa             97  05-07-23 Emmering

 5x3-Kampf      3770 P    Burghofer Stephanie      90  99-05-07 Germering

                          Kuttner Stephanie        90

                          Perleberg Sandra         90

                          Schmidtke Sabrina        91

                          Spielberger Tanja        90

Schüler D

      50 m      8,00 s    Schwarzbach Maximilian   96  05-07-23 Emmering

     800 m   3:19,08 min  Marklseder Roman         05  14-07-27 Zorneding

    1000 m   4:11,2 min   Weiß Florian             01  10-05-13 Germering

    4x50 m     36,35 s    Heitmeir Letizia         04  13-07-28 Starnberg

                          Schneider Clemens        04

                          Müller Jason             05

                          Ngwu Chigozie            05
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      Weit      4,33 m    Schwarzbach Maximilian   96  05-07-23 Emmering

    S-Ball     39,5  m    Glatz Markus             80  89-07-14 Emmering

   3-Kampf      1010 P    Schwarzbach Maximilian   96  05-07-23 Emmering

                          8,00 s - 4,33 m - 28,5 m

 5x3-Kampf      3928 P    Codreanu Elias           92  01-05-19 Gröbenzell

                          Buß Daniel               92

                          Liebel Sebastian         92

                          Tumba Dieudonne          92

                          Pumpf Benedikt           92
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Bemerkungen

� 268 Ergebnisse aus 33 Wettkämpfen gehen in diese Bestenliste ein.

� Einige Vereinsrekorde über 10 km wurden entfernt, weil sie nicht auf vermessenen Strecken 
erzielt wurden.

� Vielen Dank an alle, die mir bei der Erstellung behilflich waren, insbesondere Renate, Philipp 
und Judith.

� Bitte unterstützt mich, indem Ihr mich möglichst frühzeitig mit Ergebnissen versorgt.

� Unter Ergebnisse 2016 werden alle ausgewerteten Ergebnisse aufgelistet, wobei 
Meisterschaften und Bestenkämpfe mit fettgedruckter Überschrift gekennzeichnet sind.

� Schüler- und Jugenklassen werden mit der oberen Altersgrenze abgekürzt (z.B. W17 = weibl. 
Jugend B)

� Neue Bestleistungen sind durch Fettdruck hervorgehoben.

� Bestleistungen, die in der Halle oder mit zu starkem Rückenwind erbracht wurden oder für die
keine Ergebnisliste vorliegt, sind zusätzlich vermerkt, wirken sich aber nicht auf 
Platzierungen aus.

� Für die Reihenfolge der Klassen gilt zuerst Alter vor Schönheit und dann Ladies first.

� Das Datum wird stets im ISO-Format jj-mm-tt angegeben.

� Folgende Abkürzungen werden verwendet:

*      = mit zulässigem Rückenwind

**     = Ergebnisliste liegt nicht vor

Ball   = Ball 200 g

S-Ball = Schlagball 80 g

� Für Korrekturen und Anregungen bin ich immer dankbar.

hippie@hippie.org
Tel 08153 914530

� Letzte Änderung 17-01-25.
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